

H.K. Holding, Skjern ApS
Amagervænget 11, 6900 Skjern

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 92 48 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Henrik Korsholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Holding, Skjern ApS Amagervænget 11 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27 92 48 75
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Korsholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.850 kr. mod -6.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.975.475 kr. mod 581.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har de senere år haft svingende resultater.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at datterselskabernes indtjeningssevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et positivt resultat i 2023/24.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter i datterselskaberne. Datterselskabernes bankforbindelse har bekræftet finansiering af de i budgetterne anførte kreditrammer.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici, der er forbundet med i særdeles indfrielsen af forventningerne på indtægtssiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.850	-6.850
Indtægter af kapitalinteresser	-1.970.092	586.958
Andre finansielle indtægter	2.258	2.154
Øvrige finansielle omkostninger	-791	-436
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.975.475	581.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	581.826
Disponeret fra overført resultat	-1.975.475	0
Disponeret i alt	-1.975.475	581.826

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	595.521	2.410.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.521</u>	<u>2.410.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.521</u>	<u>2.410.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	78.392	82.384
	Tilgodehavender i alt	<u>78.392</u>	<u>82.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.392</u>	<u>82.384</u>
	Aktiver i alt	<u>673.913</u>	<u>2.493.103</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	439.079	2.259.659
	Egenkapital i alt	<u>564.079</u>	<u>2.384.659</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.634	17.243
	Anden gæld	91.200	91.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.834</u>	<u>108.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.834</u>	<u>108.444</u>
	Passiver i alt	<u>673.913</u>	<u>2.493.103</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.259.660	2.384.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.975.475	-1.975.475
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	154.894	154.894
	<u>125.000</u>	<u>439.079</u>	<u>564.079</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de senere år haft svingende resultater.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at datterselskabernes indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et positivt resultat i 2023/24.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter i datterselskaberne. Datterselskabernes bankforbindelse har bekræftet finansiering af de i budgetterne anførte kreditrammer.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici, der er forbundet med i særdeles indfrielsen af forventningerne på indtægtssiden.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	4.375.000	4.375.000
Kostpris 30. juni 2023	4.375.000	4.375.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.964.281	-2.758.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.970.092	586.958
Andre kapitalbevægelser	154.894	207.182
Opskrivninger 30. juni 2023	-3.779.479	-1.964.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	595.521	2.410.719

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korsholm Holding, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.191.041	-3.940.183
		<u>1.191.041</u>	<u>-3.940.183</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.174 t.kr., hvis skatteværdi på 258 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Bøssemager Korsholm A/S' og Guntex A/S' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.